
Srijeda, 19. 10. 2022. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 83 - Stranica 29 

II 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 1461/2022 

13. октобра 2022. године 

Сарајево 

Премијер 

Фадил Новалић, с. р. 

 

 

Na osnovu člana 19. stav (2) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 

8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 

Hercegovine, na 334. sjednici, održanoj 13.10.2022. godine donosi 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI OPĆINI PALE ZA 

USTUPANJE NA KORIŠTENJE OBJEKTA I DIJELA 

ZEMLJIŠTA U KASARNI "HRENOVICA" TREĆIM 

LICIMA 

I. 

Daje se saglasnost Općini Pale za ustupanje na korištenje, 

bez naknade, objekta broj 20., sa pripadajućim zemljištem 

označenim kao dio k.č. 1564/1, K.O. Hrenovica, površine 10.000 

m2, Hrustemović Ameru. 

II. 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1461/2022 

13. oktobra 2022. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Fadil Novalić, s. r. 

 

1816 
Na temelju članka 5. stavak (2) Zakona o lijekovima 

("Službene novine Federacije BiH", broj 109/12), Vlada 

Federacije Bosne i Hercegovine, na 334. sjednici, održanoj 

13.10.2022. godine, donosi 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O LISTI LIJEKOVA OBVEZNOG 

ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA FEDERACIJE BOSNE 

I HERCEGOVINE 

I. 

U Odluci o Listi lijekova obveznog zdravstvenog osiguranja 

Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 

BiH", broj 106/21), Privitak 1. "Lista lijekova obveznog 

zdravstvenog osiguranja Federacije Bosne i Hercegovine" 

zamjenjuje se novim Privitkom 1. "Lista lijekova obveznog 

zdravstvenog osiguranja Federacije Bosne i Hercegovine", a koji 

sadrži A listu lijekova i B listu lijekova. 

II. 

Stupanjem na snagu ove odluke ista postaje obvezujuća i 

primjenjiva i za kantone. 

III. 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objave u 

"Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1466/2022 

13. listopada 2022. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Fadil Novalić, v. r. 

 

На основу члана 5. став (2) Закона о лијековима 

("Службене новине Федерације БиХ", број 109/12), Влада 

Федерације Босне и Херцеговине, на 334. сједници, одржаној 

13.10.2022. године, доноси 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ЛИСТИ ЛИЈЕКОВА 

ОБАВЕЗНОГ ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 

ФЕДЕРАЦИЈЕ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

I 

У Одлуци о Листи лијекова обавезног здравственог 

осигурања Федерације Босне и Херцеговине ("Службене 

новине Федерације БиХ", број 106/21), Прилог 1. "Листа 

лијекова обавезног здравственог осигурања Федерације Босне 

и Херцеговине" замјењује се новим Прилогом 1. "Листа 

лијекова обавезног здравственог осигурања Федерације Босне 

и Херцеговине", а који садржи А листу лијекова и Б листу 

лијекова. 

II 

Ступањем на снагу ове одлуке иста постаје обавезујућа 

и примјењива и за кантоне. 

III 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 1466/2022 

13. октобра 2022. године 

Сарајево 

Премијер 

Фадил Новалић, с. р. 

 

 

Na osnovu člana 5. stav (2) Zakona o lijekovima ("Službene 

novine Federacije BiH", broj 109/12), Vlada Federacije Bosne i 

Hercegovine, na 334. sjednici, održanoj 13.10.2022. godine, 

donosi 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O LISTI LIJEKOVA OBAVEZNOG 

ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA FEDERACIJE BOSNE 

I HERCEGOVINE 

I. 

U Odluci o Listi lijekova obaveznog zdravstvenog 

osiguranja Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 

Federacije BiH", broj 106/21), Prilog 1. "Lista lijekova obaveznog 

zdravstvenog osiguranja Federacije Bosne i Hercegovine" 

zamjenjuje se novim Prilogom 1. "Lista lijekova obaveznog 

zdravstvenog osiguranja Federacije Bosne i Hercegovine", a koji 

sadrži A listu lijekova i B listu lijekova. 

II. 

Stupanjem na snagu ove odluke ista postaje obavezujuća i 

primjenjiva i za kantone. 

III. 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1466/2022 

13. oktobra 2022. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Fadil Novalić, s. r. 

 

  



Broj 83 - Stranica 30 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 10. 2022. 

 
 

  



Srijeda, 19. 10. 2022. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 83 - Stranica 31 

 
 

  



Broj 83 - Stranica 32 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 10. 2022. 

 
 

  



Srijeda, 19. 10. 2022. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 83 - Stranica 33 

 
 

  



Broj 83 - Stranica 34 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 10. 2022. 

 
 

  



Srijeda, 19. 10. 2022. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 83 - Stranica 35 

 
 

  



Broj 83 - Stranica 36 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 10. 2022. 

 
 

  



Srijeda, 19. 10. 2022. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 83 - Stranica 37 

 
 

  



Broj 83 - Stranica 38 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 10. 2022. 

 
 

  



Srijeda, 19. 10. 2022. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 83 - Stranica 39 

 
 

  



Broj 83 - Stranica 40 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 10. 2022. 

 
 

  



Srijeda, 19. 10. 2022. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 83 - Stranica 41 

 
 

  



Broj 83 - Stranica 42 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 10. 2022. 

 
 

  



Srijeda, 19. 10. 2022. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 83 - Stranica 43 

 
 

  



Broj 83 - Stranica 44 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 10. 2022. 

 
 

  



Srijeda, 19. 10. 2022. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 83 - Stranica 45 

 
 

  



Broj 83 - Stranica 46 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 10. 2022. 

 
 

  



Srijeda, 19. 10. 2022. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 83 - Stranica 47 

 
 

  



Broj 83 - Stranica 48 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 10. 2022. 

 

 


